2026年1月吉日

お客様各位

クロスフィールド株式会社

「価格改定」のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申

し上げます。

さて、このたび弊社より「価格改定」を下記の通りご案内をさせていただきます。

また価格につきましては、お取引歯科商店様へご確認ください。

敬具

記

■対象製品

・ワム社 ワム一部製品
・アンソジール社 トルクコントロール

■価格改定時期

2026 年 1 月 21 日(水)～

※「アンソジール社 トルクコントロール」につきましては現在在庫が無いため、即日価格変更となり

ますので、ご理解賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

価格につきましては、お取引歯科商店様へご確認ください

以上